Указания по безопасности
1. Общие сведения об устройствах плавного пуска серии SSI
1.1 Основные функции
1.2 Технические характеристики
2. Обозначение и проверка перед применением
3. Условия эксплуатации и требования к монтажу
3.1 Характеристики и требования к условиям эксплуатации
3.2 Требования к установке

15 30 146 270 160 132 248 M7 <5
SSI-18.5/37-04
18.5 37 146 270 160 132 248 M7 <5
SSI-22/43-04
22 43 146 270 160 132 248 M7 <5
SSI-30/60-04
30 60 146 270 160 132 248 M7 <5
SSI-37/75-04
37 75 146 270 160 132 248 M7 <5
SSI-45/90-04
45 90 146 270 160 132 248 M7 <5
SSI-55/110-04
55 110 146 270 160 132 248 M7 <5
SSI-75/150-04
75 150 146 270 160 132 248 M7 <5
SSI-5.5/11-04 5.5 11 146 270 160 132 248 M7 <5
SBI-7.5/15-04
7.5 15 146 270 160 132 248 M7 <5
SSI-11/23-04
11 23 146 270 160 132 248 M7 <5

SBI-45/90-04
SBI-75/150-04
SBI-55/110-04
Установочные размеры, мм
рис. 2
www.instart-info.ruРуководство по эксплуатации УПП серии SSI, SBI
Габаритные и установочные размеры устройств плавного пуска
серии SSI мощностью от 90 кВт до 600 кВт
Модель Мощность,
кВт*
Ток,
А
Габариты, мм Установочные размеры, мм Масса
нетто,
кгШ В Г Ш1 В1 d
SSI-90/180-04 90 180 257 515 198 192 382 M9  <21
SSI-115/230-04 115 230 257 515 198 192 382 M9  <21
SSI-132/264-04 132 264 257 515 198 192 382 M9  <21
SSI-160/320-04 160 320 257 515 198 192 382 M9  <21
SSI-185/370-04 185 370 257 515 198 192 382 M9  <21
SSI-200/400-04 200 400 257 515 198 192 382 M9  <21
SSI-250/500-04 250 500 257 198 192 382 M9  <21
SSI-280/560-04 280 560 257 515 198 192 382 M9  <21
SSI-320/640-04 320 640 285 560 248 260 460 M9  <25
SSI-400/800-04 400 800 331 590 248 265 497 M9  <32
SSI-450/900-04 450 900 331 590 248 265 497 M9  <32
SSI-500/1000-04 500 1000 410 665 248 345 547 M9  <42
SSI-600/1200-04 600 1200 665 248 345 547 M9
515
SSI-355/710-04 355 710 285 560 248 260 460 M9  <25
410  <42
рис. 3
Г
T